
UCHWAŁA NR XXXV/248/2021

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę nr II/13/2018 w sprawie powołania Komisji Kultury i Oświaty

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz § 9 ust. 1 pkt 4, § 19 ust. 2 i 6 statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr 
XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 
4421 i 4660) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Spraw Społecznych radnego Krzysztofa Badowskiego.

§ 2. W uchwale nr II/13/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Kultury i Oświaty zmienionej uchwałą nr X/66/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie zmiany nazwy komisji dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie 4 radnych.”;

2) w § 1 w ust. 2 po punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4 o treści: „4) Badowski 
Krzysztof.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznych.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. Stosownie do treści § 9 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
wprowadzonego uchwałą nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4421 i 4660), zwanego dalej statutem, w ramach Rady jako komisja stała, 
działa m. in. Komisja Spraw Społecznych.

W dniu 13 czerwca 2021 r. odbyły się wybory uzupełniające skład Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 
Wybory przeprowadzono w jednomandatowym okręgu wyborczym, w którym wybrano na radnego Pana 
Krzysztofa Badowskiego.

Zgodnie z zapisami § 19 ust. 6 statutu radny ma obowiązek uczestniczyć w pracach co najmniej 1 komisji. 
Obowiązek ten nie dotyczy Przewodniczącego Rady. Radny zadeklarował chęć uczestnictwa w pracach Komisji 
Spraw Społecznych

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. Uchwała nie wywoła 
dodatkowych skutków finansowych. Wysokość diety radnego została zaplanowana w budżecie gminy na 2021 rok.


